8 κ. εταρ. τ. πολιταρ. κ. τ. οχλον ακουσαντες D (1611*) g
syp | τ. οχλον] τ. πολιν E | 10 δια νυκτος > A 81 | απη-
σαν] εισηεσαν E lat trl syp (co) | 11 ευγενεις D¹ p | το >
Sss 33sss P⁴⁵ D-614 257s 255^r 1898-623 al. 226^c al. | ου-
τως + καθως Παυλος καταγγελλει 614ss g syh⁺ E f 12 πολ-
λοι] τινες D¹ | επιστ. + τινες δε ηπιστησαν D 614ss | Ελ-
ληνων κ. τ. ευσχημωνων ανδρες κ. γυναικες ικανοι επι-
στευσαν D* (383s, syp) | 13 οτι λογος θυ καταγγελη εις
Βερ. κ. επιστευσαν κ. ηλθον εις αυτην κακει D* | κ. τα-
ρασσοντ. > Ψ 326 P⁴⁵ E 1765s 917s 88s 1873-337 I.^r |
οχλους + ου διελιμπανον D. ~ syp | 14 inc. τον μεν ουν
Π. D¹ | τοτε] τον τε 2298 431* 547, > 1611s 614ss 1898s
1838 syrh sa | πορευεσθ.] απελθειν D | εως] οως Ψ 326
1611 pl. 522* 323 917s 307-1827 al. 920 pl. syh. > D
1518 440s 88s 919 al. g syp | 15 καθισταν. BA 326s (S
D*) 1898 1838s] -στωντες rel. pl. | ηγαγ] ηλθον 206^r |
Αθηνων + παρηλθεν δε τ. Θεσσαλιαν· εκωλυθη γ. εις
αυτους κηρυξει τ. λογον, λαβοντες δε D (E f) |

alium dicentes esse, Iesum. Concitaverunt au- 8
 tem plebem et principes civitatis audientes
 haec. Et accepta satisfactione a Iasone et a 9
 ceteris, dimiserunt eos.

Fratres vero confestim per noctem dimise- 10
 runt Paulum et Silam in Beroeam; qui cum
 venissent, in synagogam Iudaeorum introierunt.
 Hi autem erant nobiliores eorum, qui sunt 11
 Thessalonicae, qui susceperunt verbum cum
 omni aviditate cotidie scrutantes Scripturas,
 si haec ita se haberent. Et multi quidem cre- 12
 diderunt ex eis et mulierum gentilium hones-
 tarum et viri non pauci. Cum autem cogno- 13
 vissent in Thessalonica Iudaei, quia et Beroeae
 praedicatum est a Paulo verbum Dei, vene-
 runt et illuc commoventes et turbantes multi-
 tudinem. Statimque tunc Paulum dimiserunt 14
 fratres, ut iret usque ad mare; Silas autem
 et Timotheus remanserunt ibi. Qui autem de- 15
 ducebant Paulum, perduxerunt eum usque Athe-

8 civitatis > D d

9 accepto satis ab G^rIs*S*TsThB p (d e g)

10 advenissent G^rIsTTh

11 haberent + quomodo Paulus adnuntiabat D g

12 ~ gentilium mulierum *codd.*

13 illuc] illic CAIM*TO d p*

15 eum > GsTsS^rTh g

10 A 9,25; 23,33

11 J 5,39

13 I Th 2,14

14 A 16,1

nas, et accepto mandato ab eo ad Silam et
Timotheum, ut quam celeriter venirent ad il-
lum, profecti sunt.

17,16-34 *Paulus Athenis*

- 16 Paulus autem cum Athenis eos exspectaret,
incitabatur spiritus eius in ipso videns idolo-
17 latriae deditam civitatem. Disputabat igitur in
synagoga cum Iudaeis et colentibus et in foro
18 per omnes dies ad eos, qui aderant. Quidam
autem Epicurei et Stoici philosophi dissere-
bant cum eo, et quidam dicebant: Quid vult
seminiverbius hic dicere? Alii vero: Novorum
daemoniorum videtur annuntiator esse; quia
19 Iesum et resurrectionem annuntiabat eis. Et
apprehensum eum ad Areopagum duxerunt
dicentes: Possumus scire quae est haec nova,
20 quae a te dicitur, doctrina? Nova enim quae-
dam infers auribus nostris; volumus ergo scire,
21 quidnam velint haec esse. Athenienses autem
omnes et advenae hospites ad nihil aliud va-
cabant nisi aut dicere aut audire aliquid novi.